
 

 

                                                      PATVIRTINTA  

                                                                                     Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                    2020 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-122 

 

Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija 

(asignavimų valdytojo pavadinimas) 

 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2020-03-31 

(data) 

Šaukėnai 

(parengimo vieta) 

VADOVO ŽODIS 

Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija (toliau Ambulatorija) – Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemai 

priklausantis pelno nesiekiantis viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma – viešoji įstaiga, turinti ūkinį, 

finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitą banke.    

Ambulatorija veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Viešųjų įstaigų 

įstatymu, Sveikatos priežiūros įstaigų, sveikatos sistemos įstatymais ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais sveikatos priežiūros įstaigų veiklą, Kelmės rajono savivaldybės tarybos patvirtintais 

įstaigos įstatais. 

Ambulatorijos steigėjas – Kelmės rajono savivaldybės taryba. 

Įstaigos restruktūrizavimas, veiklos nutraukimas artimiausiu metu nenumatomas. 

VšĮ Šaukėnų ambulatorija – tai pirmines asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikianti įstaiga. Mūsų 

tikslas – medicinos paslaugų kokybė, prieinamumas, tęstinumas, kuris paima ligų prevenciją. Diagnostiką, 

gydymą bei medicinos pagalbos savalaikiškumą. 

Optimaliai naudojant sveikatos priežiūrai skirtus išteklius, užtikrinant žmogiškąją pagarbą bei orumą 

siekiame geriausio rezultato, kuris patenkintų paciento ir mediko lūkesčius. 

Vienas iš įstaigos tikslų – sklandus ir produktyvus tarpinstitucinis bendradarbiavimas. 2019 m. šiam 

tikslui skirta daug dėmesio, pasirašytos naujos sutartys, atnaujintos ankstesnės. Stebimi teigiami 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo rezultatai, turintys svarios įtakos kokybiškam paslaugų teikimui bei 

paslaugų gavėjų interesų užtikrinimui. 

Darbuotojams sudarytos galimybės tobulintis konferencijose bei kitose medicinos įstaigose. 

Sustiprintos institucijų viešųjų paslaugų galimybės ir efektyvumas modernizuojant įrangą, 

infrastruktūrą ir organizacinius procesus civilinės saugos gerinimo srityje. Pradėti atnaujinimai darbų 

duomenų saugos srityje: VšĮ Šaukėnų ambulatorijos darbuotojų asmens duomenų tvarkymo politikos, asmens 

duomenų saugumo pažeidimo aptikimo, įstaigos privatumo, asmens duomenų saugos ir konfidencialumo 

politikos.  

Pacientas – pagrindinis teikiamų paslaugų vertintojas, todėl visada reaguojame į pacientų 

atsiliepimus.  



 

 

2 

Svarbiausios problemos su kuriomis susidūrė įstaiga, tai prisirašiusių gyventojų skaičiaus mažėjimas, 

tai lemia migracija, darbo paieškos. Mažėjantis prisirašiusių gyventojų skaičius tiesiogiai susijęs su įstaigos 

veiklos finansavimu. Reaguojant į demografinius pokyčius ambulatorija kreipėsi į steigėją ir pateikė 

duomenis, pagrindžiančius būtinybę optimizuoti įstaigos organizacinę struktūrą. 2019 m. spalio 31 d. Kelmės 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu buvo nutraukta Vidsodžio medicinos punkto veikla.  

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

1 strateginis tikslas: kokybiškos sveikatos priežiūros paslaugos 

1 lentelė. Strateginį tikslą įgyvendinančios programos ir Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Programos 

kodas 

Programos pavadinimas 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

Asignavimų 

planas*, 

įskaitant 

patikslinimus 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota 

asignavimų nuo 

asignavimų, 

nurodytų 

asignavimų plane, 

įskaitant 

patikslinimus 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, dalis 

(proc.)** 
1 2 3 4 5 6 

1.1. 

Pirminės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir 

prieinamumo 

didinimas Kelmės 

rajone (PSDF lėšos) 

220,1 228,7 227,2 99,3 

1.2. 

Pirminės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir 

prieinamumo 

didinimas Kelmės 

rajone (profilaktiniai 

patikrinimai ir 

mokamos paslaugos) 

4,9 4,9 4,9 100 

1.3. 

Pirminės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir 

prieinamumo 

didinimas Kelmės 

rajone (finansavimo 

pajamos-skiepai, 

vakcinos, 2 proc. 

GPM, kt.) 

5,5 5,5 5,5 100 

Iš jų ES ir kita tarptautinė finansinė 
parama 

    

* Jeigu asignavimų plane, įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui, asignavimai didėja ar mažėja daugiau nei 5 proc. lyginant su 

asignavimais, nurodytais asignavimų plane, to priežastys trumpai paaiškinamos po lentele. Paaiškinimai pateikiami dėl patikslintų asignavimų 



 

 

3 

programos lygiu. 

** Jeigu asignavimų panaudojimo procento nuokrypiai viršija 10 proc., jie ir jų priežastys trumpai paaiškinami po lentele.  

2019 m. asignavimų planas, įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui, didėjo dėl papildomų 

asignavimų skyrimo darbo užmokesčiui didinti ir skatinamosios priemokos už įstaigos gerus darbo 

rezultatus 2019 m. 

2 strateginis tikslas. Pacientų aptarnavimo kokybės gerinimas:  

2.1. Pacientų laukimo eilės pas šeimos gydytoją 0-7 laukimo eilė kalendorinėmis dienomis ( VšĮ Šaukėnų 

ambulatorijoje pacientai pas gydytoją patenka tą pačią kreipimosi dieną). 

2.2. Pacientų laukimo eilės pas gydytoją odontologą 0-7 laukimo eilė kalendorinėmis dienomis.  

3 strateginis tikslas. Asmens sveikatos priežiūros specialistų kvalifikacijos tobulinimas.  

3.1. 2019 m. kvalifikaciją tobulino 2 darbuotojai nuotoliniu būdu. 

 

 

ĮSTAIGOS VYKDOMA VEIKLA 

Duomenys apie prisirašiusius gyventojus. 
 

Rodikliai 2018 2019 Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Gyventojų skaičius seniūnijoje(-se), kurioje(-se) 

vykdoma veikla 
2215 X 2148 X -67 3,02 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius 

Iš jų: 
2075 X 1948 X -127 6,1 

 miesto gyventojai 10 0,5 14 0,7 +4 40 

kaimo gyventojai 2065 99,5 1934 99,3 -131 6,3 

Prisirašiusių įstaigoje asmenų skaičius, pagal 

amžiaus grupes: 
X X X X X X 

 vaikai iki 1 m. 7 0,3 8 0,4 +1 14,3 

1 – 7 m. 120 5,8 99 5,1 -21 17,5 

8 –17 m. 201 9,7 191 9,8 -10 5 

18 – 34 m. 396 19,1 353 18,1 -43 10,9 

35 – 49 m. 379 18,3 342 17,6 -37 9,8 

50 – 65 m. 511 24,6 493 25,3 -18 3,5 

virš 65 m. 461 22,2 462 23,7 +1 0,2 

Prisirašiusių įstaigoje nedraustų asmenų skaičius 150 7,2 149 7,6 -1 0,7 

Per metus prisirašiusių naujagimių skaičius 8 X 7 X -1 12,5 

Per metus mirusių prisirašiusių gyventojų skaičius 36 X 48 X +12 33,3 

Apsilankymų pas gydytojus skaičius 

Iš jų: 
11178 X 10024 X -1154 10,3 

 pas šeimos gydytojus 10646 95,2 9524 95 -1122 10,5 

pas vidaus ligų gydytojus - - - -   

pas vaikų ligų gydytojus - - - - - - 

pas gydytojus akušerius - ginekologus - - - - - - 

pas gydytojus chirurgus - - - - - - 

pas gydytojus psichiatrus - - - - - - 

pas odontologus 532 4,8 500 5 -32 6 

Apsilankymų namuose skaičius 

Iš jų: 
1820 X 2905 X +1085 59,6 

 šeimos gydytojų komandos 1820 100 2905  +1085 59,6 

vidaus ligų gydytojų - - - -   

vaikų ligų gydytojų - - - -   



 

 

4 

kitų gydytojų - - - -   

Profilaktinių patikrinimų skaičius 5216 X 4790 X -426 8,17 

Mokamų apsilankymų skaičius 459 X 429 X -30 6,5 

*n – ataskaitiniai metai, n-1 – metai, prieš ataskaitinius metus. 

Prisirašiusiųjų gyventojų skaičius ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 127 asmenimis (2018 m. 

sumažėjo 29 asmenimis). Gyventojų skaičiaus sumažėjimą įtakojo: bendras gyventojų skaičiaus sumažėjimas 

seniūnijoje dėl emigracijos į užsienį ir gyvenamosios vietos pakeitimo (dėl studijų ir darbo paieškų). 

Nedraustų pacientų skaičius prisirašiusių įstaigoje sumažėjo 1 asmeniu (2018 m. 5 asmenys). 

Apsilankymų pas gydytojus skaičius sumažėjo 1154 apsilankymais, dėl sumažėjusio gyventojų 

skaičiaus seniūnijoje, dėl mažesnio pakartotinų konsultacijų skaičiaus, nebuvo epideminių ligų protrūkio, dėl 

daugiau teikiamų paslaugų nuotoliniu būdu. 

Gydytojų apsilankymų skaičius į namus padidėjo 1085 atvejais, dėl slaugos paslaugų namuose, dėl 

pakartotinų gydytojų vizitų po GMP apsilankymų.   

Profilaktinių patikrinimų skaičius sumažėjo 426, dėl gyventojų sumažėjusio skaičiaus. 

 

Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas. 
 

Programos pavadinimas Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius  

2018 m. 

Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius  

2019 m. 

Informuotų, dalyvavusių 

pacientų skaičius 

Citologinio tepinėlio 

paėmimo paslauga 

2018 2019 2018 2019 
Asm. sk. 

(proc.*) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Asm. sk. 

(proc. *) 

Gimdos kaklelio piktybinių 

navikų prevencinė programa 
145 139 X 

82 (59 

proc.) 
58,6 53,2 

Priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 
programa 

311 325 35,4 24,9 X X 

Atrankinės mamografinės 

patikros dėl krūties vėžio 

prevencijos programa 
152 153 42,8 38,6 X X 

Asmenų, priskirtinų širdies 

ir kraujagyslių ligų didelės 

rizikos grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių 

programa 

461 468 60,5 53,4 X X 

Storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 

finansavimo programa 
357 366 68,1 52,2 X X 

* Procentas nuo dalyvaujančių konkrečioje programoje skaičiaus 

Gimdos kaklelio piktybinių navikų prevencinė programa skirta moterims nuo 25 iki 60 metų, kuri 

atliekama kas trys metai.  

Krūties piktybinių navikų prevencijos programa skirta moterims nuo 50 iki 69 metų, atliekama kas du 

metai. 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa skirta vyrams nuo 50 iki 75 metų bei 

vyrams nuo 45 metų, kurių tėvai ar broliai yra sirgę prostatos vėžiu. Pagal šią programą kartą per dvejus 

metus atliekamas kraujo tyrimas.  

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos programa skirta vyrams nuo 40 iki 55 metų ir moterims nuo 

50 iki 65 metų. Iš PSDF biudžeto apmokamos programos paslaugos taikomos vieną kartą per metus. 

Storosios žarnos vėžio ankstyvosios diagnostikos programa skirta 50–74 metų amžiaus asmenims. 

Programos tikslas – kuo anksčiau nustatyti storosios žarnos vėžį. Atliekama kas du metai.  



 

 

5 

Prevencinių programų vykdymo procentas mažėjo, nes daug programų buvo įvykdyta 2018 m. 

 

 

Įstaigos veiklos pajamos. 
 

Eil. 

Nr. 

Gautų lėšų šaltiniai Suma, Eur Pokytis (+/-) 
2018 2019 Eurais Procentais 

Iš viso gauta lėšų: 191041 239102 +48061 25,1 

1. Iš PSDF biudžeto 
Iš jų už: 

181450 228750 +47300 26,1 

1.1. Pirminės ambulatorinės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

137968 165363 +27395 19,9 

1.2. Skatinamąsias paslaugas 19255 20938 +1683 8,7 

1.3. Prevencinių programų vykdymą 9802 8948 -854 8,7 

1.4. Gerus darbo rezultatus 14407 33500 +19093 132,5 

1.5. Už išduotus KVP 18 1 -17 94,4 

2. Iš kitų juridinių ir fizinių 

asmenų 

Iš jų už: 

4892 4739 -153 3,1 

2.1. Profilaktinius sveikatos 

patikrinimus 

2093 2109 +16 1,0 

2.2. Odontologines paslaugas 695 770 +75 10,8 

2.3. Kitas medicinines paslaugas 2104 1860 -244 12 

3. Kitos gautos lėšos 

Iš jų už: 
4391 5533 +1142 26 

3.1. Parama (2 proc. GPM) 447 368 -79 17,7 

3.2. Nemokamai gautos atsargos 3944 5165 +1221 31 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos      

7. Kitos pajamos 228  -228 100 

8. Kitos finansavimo pajamos 80 80   

 Finansavimas iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 2019 m. padidėjo 47300,00 Eur. Rugsėjo-

gruodžio mėn. iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto buvo skirta papildomos lėšos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų išlaidoms apmokėti 7147,00 Eur, skirtas papildomas apmokėjimas už gerus 

įstaigos darbo rezultatus.   

Nemokamai gautos atsargos: gripo vakcina, privalomų skiepų vakcinos vaikams, kitos atsargos. 2019 

m. daugiau panaudota valstybės lėšomis apmokamos gripo vakcinos ir profilaktinių skiepų vakcinų.  

Įstaigos veiklos sąnaudos. 
 

Eil. 

Nr. 

Patirtų išlaidų pavadinimas 2018 2019 Pokytis (+/-) 
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. 

Iš viso išlaidų: 190792 X 237553 X +46761 25 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 123448 64,7 199519 84 +76071 61,6 

2. Socialinio draudimo įmokoms 38758 20,3 3536 1,5 -35222 90,9 

3. Komunalinėms ir ryšių paslaugoms 6076 3,2 9349 3,9 +3273 53,9 

4. Draudimui 120 0,1 110 0,1 -10 8,3 

5. Transportui 2330 1,2 2391 1 +61 2,6 

6. Komandiruotėms 0 0 0 0 - - 

7. Kvalifikacijos kėlimui 90 0,0 0 0 -90 100 

8. Medikamentams 3921 2,1 4561 1,9 +640 16,3 

9. Steigėjo patvirtintai medikamentų grupei 3250 1,7 4196 1,8 +946 29,1 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 4154 2,2 5711 2,4 +1557 37,5 



 

 

6 

įstaigose 

11. Įv. kitos išlaidos 8645 4,5 8180 3,4 -465 5,4 

Veiklos rezultatas 250  1549 X +1299  

 

Įstaigos išlaidų padidėjimas sudaro 25 proc, analogiškai tiek pat padidėjo pajamos. Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo įmokų sąnaudos padidėjo 25 proc, nes nuo rugsėjo mėn. buvo didinamas darbuotojų 

darbo užmokestis. Padidėjo nepanaudotų atostogų rezervas, kadangi nuo II-o pusmečio dirbo vienas šeimos 

gydytojas, darbuotojai sirgo ir nespėjo pasinaudoti atostogomis.   

Komunalinės išlaidos padidėjo 3273 Eur, Praėjusį ataskaitinį (2018 m.) laikotarpį įstaiga turėjo 

sutaupytą malkų rezervą. 2019 m. malkų rezervo nebeturėjome, todėl kūrenimui naudojome tik briketus. 

Medikamentų grupės išlaidos patvirtintų steigėjo normatyvų (steigėjui pavedus tvirtina pati įstaiga) 

neviršija. Medikamentai naudojami būtinajai pagalbai teikti. 

Įv. kitas išlaidas sudaro paslaugos, kurias ambulatorijai teikia kitos įstaigos pagal pasirašytas sutartis: 

VšĮ Kelmės ligoninė, VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras, VšĮ Tauragės ligoninė ( med. atliekų 

tvarkymas), UAB „Limeta“ (med. technikos priežiūra), atsargų, blankų, kanc. prekių panaudojimas ir kt. 

Įstaigos įsipareigojimai. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma, Eur 

2018 2019 

1. Trumpalaikiai įsipareigojimai: 17395 31997 

1.1. Tiekėjams už elektrą, ryšius degalus, kt. paslaugas 689 648 

1.2. Tiekėjams už laborat. tyrimus, kt. med. paslaugas 449 296 

1.3. Sukauptos mokėtinos sumos (atostogų rezervas) 16257 31053 

2. Gautinos sumos: 16506 20693 

2.1. Šiaulių teritorinė ligonių kasa 16506 20693 

2.2. Kita 0 0 

  X X 

 

Ilgalaikių įsipareigojimų nėra. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsiskolinimą sudaro skolos 

tiekėjams, sukauptas atostogų rezervas. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų nėra.   

Šiaulių teritorinės ligonių kasos skola už paskutinį ataskaitinio laikotarpio mėnesį. Ilgalaikių 

įsiskolinimų nėra. 

Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas* 2018** 2019 
Suma, Eur Vnt. Vertė, Eur Suma, Eur 

1.  X  0 0 

2.  X    

3.  X    

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto: 0  0 0 

*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga įsigijo ataskaitiniais metais (pvz.: 

medicininė įranga-autoklavas ir pan.). 

**Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą įsigyto ilgalaikio turto sumą. 

Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą. 
 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas* 2018 m.** 2019 m. 

Suma, Eur Vnt. Vertė, Eur Suma, Eur 

1.  X    

2.  X    



 

 

7 

Iš viso perleista ar nurašyta ilgalaikio turto: 1886  X 0,00 

*Stulpelyje „Pavadinimas“ pateikti informaciją, kokį ilgalaikį turtą įstaiga perleido ar nurašė ataskaitiniais 

metais (pvz.: medicininė įranga-autoklavas ir pan.). 

**Šiame stulpelyje nurodyti tik bendrą perleisto ar nurašyto ilgalaikio turto sumą. 

Informacija apie įstaigos darbuotojus.   

Įstaigoje patvirtintas didžiausias leistinas etatų skaičius 14,25. Užimta 9,74 etato.  
 

 
 

Darbuotojai 

Ataskaitinių 

metų  

sausio 1 d. 

Ataskaitinių 

metų  

gruodžio 31 d. 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

2018 metais 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius  

2019 metais 
Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 2 1,75 2 1,75 2 1,75 2 1,75 

Gydytojai 

Iš jų: 
3 1,75 3 1,58 3 1,75 3 1,67 

Šeimos gydytojai 1 0,9 1 0,9 1 0,9 1 0,9 

Gydytojai odontologai 1 0,6 1 0,43 1 0,6 1 0,52 

Akušeris ginekologas 1 0,25 1 0,25 1 0,25 1 0,25 

Slaugos personalas 

Iš jų: 
6 4,41 6 3,91 6 4,26 6 4,16 

Bendrosios praktikos 

slaugytojai 
4 3,25 4 2,75 4 3,1 4 3,0 

Bendruomenės slaugytojai         

Klinikos laborantas 1 0,5 1 0,5 1 0,5 1 0,5 

Gydytojo odontologo padėjėjas - 0,5 - 0,5 - 0,5 - 0,5 

Akušeris 1 0,16 1 0,16 1 0,16 1 0,16 

Kitas personalas 3 2,0 3 2,5 3 1,8 3 2,25 

Iš viso: 14 9,91 14 9,74 14 9,56 14 9,83 

 

Informacija apie įstaigos vykdomus projektus. 
 

Projekto pavadinimas „Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybės 

gerinimas ir prieinamumo didinimas Kelmės rajone“ 

Projekto statusas (įgyvendinimas, šiuo metu 

įgyvendinamas, pateiktas, planuojamas rengti, 

atmestas) 

Šiuo metu įgyvendinamas 

Projekto pareiškėjas Kelmės rajono savivaldybės administracija 
Projekto trukmė 2019 m. 

Projekto partneriai VšĮ Šaukėnų ambulatorija ir kitos rajono pirminės 

asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

Finansavimo/paramos šaltiniai ES struktūrinių fondų, valstybės ir savivaldybės 

biudžetų lėšos  

Projekto vertė 269897,55 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  7,5 proc. nuo projekto vertės 
Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 
Projekto tikslas: gerinti pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybę, efektyvumą, prieinamumą Kelmės 

rajono gyventojams. Laukiami rezultatai: atnaujinus 

kompiuterinę įrangą pagerės duomenų perdavimas tarp 

įstaigų, sutrumpės eilės pas šeimos gydytojus. Įsigytas 

automobilis pagerins pacientų aptarnavimą, įgalins 



 

 

8 

teikti daugiau paslaugų namuose.  

 Pagal įgyvendinamą projektą įstaiga įsigijo 3 stacionarius kompiuterius, 1 nešiojamą kompiuterį ir 2 

spausdintuvus. Įsigytas automobilis Suzuki Vitara. Projektas dar nebaigtas įgyvendinti. 

Informacija apie įstaigoje atliktus patikrinimus. 

VšĮ Šaukėnų ambulatorijoje buvo atlikti Šiaulių teritorinės ligonių kasos planiniai patikrinimai 2019-

05-31 d. ir 2019-12-16 d. Pažeidimų nenustatyta. 

2019-09-19 d. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie SAM atliko patikinimą, pažeidimų 

nenustatyta. 

2019-09-09 d. atliktas civilinės saugos būklės patikrinimas VšĮ Šaukėnų ambulatorijoje. Įvertinta 

gerai. 

Skiepijimo apimtys lyginant su 2018 m., difterijos, stabligės, kokliušo, poliomielito ir Haemophilus 

influenzae vakcina 2 m. amžiaus grupėje ir difterijos, stabligės, kokliušo, poliomielito vakcina 7 m. 

amžiau grupėje išliko nepakitusios ir siekė 100 proc. 4,55 proc. padidėjo skiepijimai difterijos, stabligės 

vakcina 16 m. amžiaus grupėje ir pasiekė 100 proc., 17 amžiaus grupėje siekė 95 proc. 12,5 proc. 

padidėjo skiepijimo apimtys nuo tuberkuliozės naujagimiams ir siekė 100 proc. Žemesni skiepijimai yra 

žmogaus papilomos viruso 86,41 proc. 

 

Įstaigos dalininkai ir įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje. 

Ambulatorijos dalininkas yra Kelmės rajono savivaldybės administracija, turtinis įnašas ataskaitinių metų 

pradžioje ir pabaigoje 3666,52 Eur.    

 

 

 

Direktorė                                                                                                                        Dalė Leliukienė 
(Pareigos)                                    ( Vardas, pavardė) 


